COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041/2025-PG

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para o conhecimento dos interessados
que os lotes 50, 51, 52, 53, 54, 57, 59, 64, 66, 71, 78, 79, 89, 90, 96, 100, 101, 102, 105, 106 E 107 do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 0041/2025-PG -
Registro de Preço para aquisição de Produtos de Cuidado Pessoal e Beleza para atender a demanda do Senac Goiás, pelo período de 06 (seis) meses, foram
CANCELADOS e deixaram de compor o processo.

Pregoeiro(a) /

Senac Goiás

Documento assinado eletronicamente por Cecilia da Silva Barbosa, Administrativo, em 18/12/2025, às 16:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0383033 e o código CRC CD18450D.

Goiânia, 16 de dezembro de 2025.

https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0